

Operations by Innovation Lab ApS

Klosterport 4, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 39 90 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Susann Kondrup Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Operations by Innovation Lab ApS
Klosterport 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 39 90 70
Stiftet: 10. juli 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susann Kondrup Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bogholderi og andre administrative opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.572 kr. mod -2.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.793 kr. mod -84.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	93.572	-2.877
1 Personaleomkostninger	-75.151	-1.215
Resultat før finansielle poster	18.421	-4.092
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-80.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32	0
Resultat før skat	18.389	-84.092
3 Skat af årets resultat	-2.596	0
Årets resultat	15.793	-84.092
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.092
Disponeret i alt	15.793	-84.092

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		3.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.600</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.457	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.857</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>97.109</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>98.966</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>102.566</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-68.299	-84.092
	Egenkapital i alt	<u>11.701</u>	<u>-4.092</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Selskabsskat	2.596	0
	Anden gæld	85.769	1.592
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.865</u>	<u>4.092</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>90.865</u>	<u>4.092</u>
	Passiver i alt	<u>102.566</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	75.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>151</u>	<u>1.215</u>
	<u>75.151</u>	<u>1.215</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32</u>	<u>0</u>
	<u>32</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.596</u>	<u>0</u>
	<u>2.596</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-84.092	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.793</u>	<u>-84.092</u>
	<u>-68.299</u>	<u>-84.092</u>